5o

Balarot

A sua casa em 1°lugar

Loja: 3 Tipo: 1

Loja: 47 Tipo:

Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 47 Tipo: 2:

Pedido:995146 Vendedor: JASON WESLLEY RODRIGUES
. 45.862.910/0001-11 - CR SUL ENGENHARIA LTDA

[ Cliente: 10 1efone: 41 32063048
Descricao
Vendedor: 12152 - JASON

123149 - BATENTE IPE REGULAVEL DE 18 A 22
CM CABECEIRA 100CM SEM VERNIZ

25979 - PORTA IPE CHAMPAGNE 80X210 LISA
NATURAL SEM VERNIZ

133200 - CERAMICA "A" 60X60 ARIZONA CINZA
GRANILHA PEI 4 RETIFICADO

75717 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG CINZA PLATINA

118182 - ARGAMASSA AC2 20KG TECNOFLEX
EXTERNO CINZA

2 Vendedor: 12152 - JASON

61822 - DOBRADICA FERRO GALVANIZADO 3.1/2"
S1201FG-3 3.1/2

144336 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM SLIM
COM 100 PECAS 61536

144338 - CUNHA PARA NIVELAMENTO SLIM COM
100 PECAS 61538

39257 - ESPACADOR 2,0MM JUNTAPISO 100 PCS

130747 - FECHADURA ZAMAC 40MM 814/33
INTERNA ESPELHO ACABAMENTO INOX

Tamanho

80x210

60x60

5kg

20kg

3.1/2"

2,0mm

2,0mm

40mm

Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000

Marca

Alamo

Alamo

Lume

Quartzolit

Tecnocola

Rocha

Cortag

Cortag

Cortag

Stam

Quantidade

2PC

2PC

155 M2

6 SC

50 SC

2PC

5PT

5PT

5PC

2PC

RUA GRACILIANO RAMOS 20 PONTA GROSSA PR 84015540 COLEGIO ESTADUAL MENELEU

- ENTREGA: 31

-07-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

-ENTR.31 A50

MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 3377.36

Kg

Data Emissdo: 20/07/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 20/07/2023 1709

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
353,89 0,00 707,78
275,47 0,00 550,94
24,70 0,00 3.828,50
65,06 0,00 390,36
28,90 0,00 1.445,00
13,56 0,00 27,12
8,80 0,00 44,00
20,75 0,00 103,75
2,61 0,00 13,05
47,68 0,00 95,36




2\ Pedido: 995146 Vendedor: JASON WESLLEY RODRIGUES Data Emissdo:  20/07/2023 |
45.862.910/0001-11 - CR SUL ENGENHARIA LTDA Hora Emissao: 17:09 |

= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 41 32063048 Valido até: 20/07/2023 1709
Alsvacasaiemnatiligas Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 708 - DUPLICATA 3X CASA - PF
Frete: R$ 299,66

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 7.505,52

Qtde. Parcelas: 3

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



