

Pedido: 995146 Vendedor: JASON WESLLEY RODRIGUES

Cliente: 45.862.910/0001-11 - CR SUL ENGENHARIA LTDA Telefone: 41 32063048

Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000

Data Emissão: 20/07/2023 Hora Emissão: 17:09

Valido até: 20/07/2023 1709

Página: 1 de 2

					i agiria.		T de Z
	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12152 - JASON							
0	123149 - BATENTE IPE REGULAVEL DE 18 A 22 CM CABECEIRA 100CM SEM VERNIZ		Alamo	2 PC	353,89	0,00	707,78
	25979 - PORTA IPE CHAMPAGNE 80X210 LISA NATURAL SEM VERNIZ	80x210	Alamo	2 PC	275,47	0,00	550,94
	133200 - CERAMICA "A" 60X60 ARIZONA CINZA GRANILHA PEI 4 RETIFICADO	60x60	Lume	155 M2	24,70	0,00	3.828,50
The Direct Columns of the Columns of	75717 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 5KG CINZA PLATINA	5kg	Quartzolit	6 SC	65,06	0,00	390,36
TecnoFlex	118182 - ARGAMASSA AC2 20KG TECNOFLEX EXTERNO CINZA	20kg	Tecnocola	50 SC	28,90	0,00	1.445,00
Loja: 47 Tipo: 2 Vendedor: 12152 - JASON							
	61822 - DOBRADICA FERRO GALVANIZADO 3.1/2" S1201FG-3 3.1/2	3.1/2"	Rocha	2 PC	13,56	0,00	27,12
	144336 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM SLIM COM 100 PECAS 61536	2,0mm	Cortag	5 PT	8,80	0,00	44,00
	144338 - CUNHA PARA NIVELAMENTO SLIM COM 100 PECAS 61538		Cortag	5 PT	20,75	0,00	103,75
JuntaPlso	39257 - ESPACADOR 2,0MM JUNTAPISO 100 PCS	2,0mm	Cortag	5 PC	2,61	0,00	13,05
	130747 - FECHADURA ZAMAC 40MM 814/33 INTERNA ESPELHO ACABAMENTO INOX	40mm	Stam	2 PC	47,68	0,00	95,36

Loja: 3 Tipo: 1: Loja: 47 Tipo: 2:

RÚA GRACILIANO RAMOS 20 PONTA GROSSA PR 84015540 COLEGIO ESTADUAL MENELEU

- ENTREGA: 31-07-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 3377.36 Kg



Pedido: 995146 Vendedor: JASON WESLLEY RODRIGUES

Cliente: 45.862.910/0001-11 - CR SUL ENGENHARIA LTDA Telefone: 41 32063048

Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000

Data Emissão: 20/07/2023 Hora Emissão: 17:09

Valido até: 20/07/2023 1709

Página: 2 de 2

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

Plano: 708 - DUPLICATA 3X CASA - PF

Frete: R\$ 299,66 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 7.505,52

Qtde. Parcelas: 3

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analíse de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800